Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Администрации Взвадского сельского поселения и членов их семей 

за период  с 1 января 2020 года по  31 декабря 2020 года

	Ф.И.О.
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в  собственности  
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные

средства (вид, марка)


	Деклари-рован​ный годовой доход  (руб.)


	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	Вид объектов

недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	Вид объектов

недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	
	
	

	1
	2
	4
	5
	6
	
	
	
	7
	
	

	Костина Ирина Юрьевна

Супруг

Несовершеннолетний ребенок

Несовершеннолетний ребенок
	Заместитель Главы поселения

 
	Земельный участок

Земельный участок, доля  1/4

Жилой дом

Жилой дом, доля  ¼

Земельный участок, доля 1/4

Жилой дом, доля 1/4

Земельный участок, доля ¼

Жилой дом, доля 1/4

Земельный участок, доля ¼

Жилой дом, доля 1/4


	1232,0

1300,0

72,0

71,4

1300,0

71/4

1300,0

71,4

1300,0

71,4
	Россия 

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	нет

Жилой дом

Земельный участок

Жилой дом

Земельный участок

Жилой дом

Земельный участок
	нет

72,0

1232,0

72,0

1232,0

72,0

1232,0
	нет

Россия

Россия

Россия
	Легковой ХУНДАЙ HYUNDAI SOLARIS

Легковой  автом.УАЗ

Лодочный мотор Меркурий 10

Челн РОО-21НТ

нет

нет


	937952.54

614923,0
	              -

           -

                  -

          -

	Кононова Галина Ивановна

Супруг
	Главный специалист
	нет

Земельный участок

Жилой дом


	нет

915,0

59,6 


	нет

Россия

Россия
	Жилой дом

Земельный участок

нет
	59,6

915,0

нет
	Россия

Россия
нет
	Легковой ШЕВРОЛЕ НИВА

Прицеп

 LAV 81011

нет
	555230,97

273403,22
	            - 

           -

	Тумасян Наталья Юрьевна

Несовершеннолетний ребенок

Несовершеннолетний ребенок


	Специалист 1 категории
	Земельный участок, доля 1/3

Земельный участок, доля 1/3

Жилой дом с мансардой, доля 1/3

Жилой дом, доля 1/3

Земельный участок, доля 1/3

Земельный участок, доля 1/3

Жилой дом, доля 1/3

Жилой дом, доля 1/3

Земельный участок, доля 1/3

Жилой дом, доля 1/3
	1500,0

1500,0

70,0

38,0

1500,0

1500,0

70,0

38,0

1500,0

38,0
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Нет

нет

Жилой дом

Земельный участок 
	Нет

нет

70,0

1500,0
	Нет

нет

Россия

Россия
	ВАЗ 211500

нет

нет
	463421,78
	 -

-

-


Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляемых руководителями муниципальных учреждений  и членов их семей

 за период  с 1 января 2020 года по  31 декабря 2020 года

	Ф.И.О. лица, чьи сведения размещаются


	Должность


	Объекты недвижимости, находящиеся в  собственности 
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные

средства (вид, марка)
	Деклари-рован​ный годовой доход  (руб.)


	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	Вид объектов

недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	Вид объектов

недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Рагозина Нина Михайловна
	Директор  МАУ Взвадский СДК
	 Земельный участок 1/2 

Жилой дом
	 1832,0

  40,2


	Россия

Россия

	-
	-
	-
	нет
	429682,63
	


